
Financováno z projektu Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji II 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019192 

 

 

Etická výchova: 
1. DUCHOVNÍ ROZMĚR ČLOVĚKA V ETICKÉ VÝCHOVĚ 

2. OBJEVNÁ CESTA DO ŽIVOTA RODINY II 
 

18. července 2023 
08:30 – 12:30 seminář 1 

12:30 – 13:00 přestávka   

13:00 – 17:00 seminář 2  
 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

(P1.905 – Karla Poláčka)  
 

Obsah 
1. Duchovní rozměr člověka v etické výchově 

Během semináře vyzkoušíme osvědčené aktivity, které 

dětem a žákům pomáhají v orientaci v životě, v hledání  

jeho smyslu, rozlišování dobra a zla, porozumění životnímu cyklu. 

Objevíme hodnoty posilující vnitřní vyrovnanost a pozitivní vnímání  

světa kolem nás. 

 
 

2. Objevná cesta do života rodiny II 

Dobré vztahy jsou to nejdůležitější, co v životě máme.  

Zaměříme se proto na aktivity, které rozvíjí kvalitní a spokojené vztahy v rodině, 

posilují mezigenerační vztahy a podporují porozumění pro různé životní etapy. 

  Cílová skupina 

Pedagogičtí pracovníci mateřských, základních i středních škol 

Lektor 

Mgr. Hana Brichová 

Přihláška 

Přihlaste se, prosím, ZDE. 

  

Kontaktní osoba 
Mgr. Zuzana Kocourková 

725 542 596 

zkocourkova@kr-kralovehradecky.cz 

https://forms.gle/BVTzGEjconDeNh8n6

